Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    №                                                   ПРОЕКТ
Валдай

Об утверждении муниципальной программы «Развитие
образования в Валдайском

муниципальном районе на 2025-2030 годы»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Валдайского муни-
ципального района «Развитие образования в Валдайском муниципальном районе на
2025-2030 годы»;

2. Признать утратившими силу постановления Администрации Валдайского
муниципального района:

 от  18.10.2022  года  № 2097  «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие образования и молодежной политики в Валдайском муниципальном рай-
оне до 2026 года»;

от 22.11.2022 № 2320 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования и молодежной политики в Валдайском муниципальном рай-
оне до 2026 года»;

от 29.12.2022 № 2681 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования и молодежной политики в Валдайском муниципальном рай-
оне до 2026 года»;

 от 30.01.2023 № 150 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования и молодежной политики в Валдайском муниципальном рай-
оне до 2026 года»;

от 22.03.2023 № 486 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования и молодежной политики в Валдайском муниципальном рай-
оне до 2026 года»;

от 13.04.2023 № 625 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования и молодежной политики в Валдайском муниципальном рай-
оне до 2026 года»;

от 05.05.2023 № 782 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования и молодежной политики в Валдайском муниципальном рай-
оне до 2026 года»;

от 06.06.2023 № 994 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования и молодежной политики в Валдайском муниципальном рай-
оне до 2026 года»;

от 07.07.2023 № 1231 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования и молодежной политики в Валдайском муниципальном рай-
оне до 2026 года»;

от 18.09.2023 № 1796 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования и молодежной политики в Валдайском муниципальном рай-
оне до 2026 года»;

от 29.09.2023 № 1861 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования и молодежной политики в Валдайском муниципальном рай-
оне до 2026 года»;

от 27.10.2023 № 2063 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования и молодежной политики в Валдайском муниципальном рай-
оне до 2026 года»;

от 28.11.2023 № 2307 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования и молодежной политики в Валдайском муниципальном рай-
оне до 2026 года»;

от  10.01.2024 № 15 «О внесении изменений в  муниципальную программу
«Развитие образования и молодежной политики в Валдайском муниципальном рай-
оне до 2026 года»;

от 26.01.2024 № 249 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования и молодежной политики в Валдайском муниципальном рай-
оне до 2026 года»;

от 04.03.2024 № 568 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования и молодежной политики в Валдайском муниципальном рай-
оне до 2026 года»;

от 10.04.2024 № 873 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования и молодежной политики в Валдайском муниципальном рай-
оне до 2026 года»;

от 02.05.2024 № 1094 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования и молодежной политики в Валдайском муниципальном рай-
оне до 2026 года»;

от 06.06.2024 № 1437 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования и молодежной политики в Валдайском муниципальном рай-
оне до 2026 года»;

от 02.07.2024 № 1766 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования и молодежной политики в Валдайском муниципальном рай-
оне до 2026 года»;

от 30.08.2024 № 2310 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования и молодежной политики в Валдайском муниципальном рай-
оне до 2026 года»;

от 21.10.2024 № 2786 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования и молодежной политики в Валдайском муниципальном рай-
оне до 2026 года»;

от 06.11.2024 № 2899 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования и молодежной политики в Валдайском муниципальном рай-
оне до 2026 года»;

от     .12.2024 №      «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования и молодежной политики в Валдайском муниципальном рай-
оне до 2026 года»;

от    .01.2025 №        «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования и молодежной политики в Валдайском муниципальном рай-
оне до 2026 года»;

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы
администрации муниципального района Р.С. Ершова.

2

4.  Разместить  постановление  на официальном сайте Администрации Вал-
дайского муниципального района в сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

  Глава муниципального района                                      Ю.В. Стадэ

Проект подготовил и завизировал

Председатель комитета образования                                                   Е.М. Шевченко

Согласовано

Заместитель Главы
администрации муниципального района                                                  Р.С. Ершов

Заведующий отделом правового регулирования
администрации муниципального района                                               О.А. Камаева

Председатель комитета финансов
Администрации муниципального района                                         Т.В. Никифорова

Председатель комитета экономического развития
Администрации муниципального района                                                Г.А. Козяр

Ведущий служащий комитета по организа-
ционным и общим вопросам                                                                О.А. Пигусова

Главный служащий отдела информационных
технологий                                                                                               С.П. Бойцова

Исполнитель
Директор МБУ «ЦОМСО»                                                                  Н.А. Григорьева
гл. экономист Степанова Н.В.
2-33-24

разослать 2-дело; 1-КО; 1- МБУ «ЦОМСО»; 1-комфин; 1-КСП,
1-комитет экономического развития

3

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е